PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE RONDÔNIA
4º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS E OUTROS DOCUMENTOS DE DÍVIDA

RUA D. PEDRO II, Nº 637,CENTRO EMPRESARIAL, 9º ANDAR, SALAS 901/903, BAIRRO CAIARI, PORTO
VELHO

TELEFONE: (69) 3229-2135
DAIANA FLORES - TABELIÃ

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente EDITAL, o 4° TABELIONATO DE PROTESTO DE PORTO VELHO/RO, faz saber às pessoas físicas
e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo Devedor CNPJ/CPF Espécie N° Título

253032***ADEILZA MARIA DOS SANTO ***645.255.895-15 ***DMI***155783
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253033***ADEILZA MARIA DOS SANTO ***645.255.895-15 ***DMI***158730
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253053***ADRIANE FERREIRA DE OLI ***027.075.152-13 ***DMI***290732
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253054***ADRIANE FERREIRA DE OLI ***027.075.152-13 ***DMI***330378
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253055***ADRIANE FERREIRA DE OLI ***027.075.152-13 ***DMI***350944
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253056***ADRIANE FERREIRA DE OLI ***027.075.152-13 ***DMI***4238210
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253057***ADRIANE FERREIRA DE OLI ***027.075.152-13 ***DMI***5195533
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253073***AGLAILSON DE OLIVEIRA ***004.024.082-76 ***DMI***396722
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253074***AGLAILSON DE OLIVEIRA ***004.024.082-76 ***DMI***382518
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253075***AGLAILSON DE OLIVEIRA ***004.024.082-76 ***DMI***398707
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

253089***ALANDERSON DIOGO DE SA ***962.389.762-68 ***DMI***515723
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253129***ALEXANDRINA MONTEIRO FR ***286.415.902-34 ***DMI***549554
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253244***ARANA & DANTAS LTDA ***10.987.922/0001-98 ***DMI***8001341854
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252646***BANCO DAYCOVAL S/A ***62.232.889/0001-90 ***CCJ***C0083452019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252287***CINTEL - CINTAS PARA EL ***03.411.939/0001-37 ***CCJ***C0082792019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253197***FRANCISCA LUSIA SERRAO ***289.797.452-49 ***DMI***302
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252286***FUNDO DE INVESTIMENTO E ***07.399.646/0001-32 ***CCJ***C0082802019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253014***JONATHAN JOSIAS COSMO D ***21.018.481/0001-32 ***DMI***016104-3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252984***JUSSARA RIBEIRO DOS SAN ***17.131.005/0001-56 ***DMI***0000045110
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252985***JUSSARA RIBEIRO DOS SAN ***17.131.005/0001-56 ***DMI***0000044474
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252308***L E M COM DE DERV DE PE ***15.227.502/0001-27 ***DMI***200332
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

253193***M. D. DOS SANTOS EIRELI ***28.466.714/0001-09 ***DMI***4944
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252708***PAULISTA BUSINESS COMER ***64.109.499/0001-52 ***CCJ***C0085092019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252898***RAIMUNDO PASSOS BELEZA ***639.203.102-25 ***DMI***151/1
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252716***VAGNER PINTO DO NASCIME ***020.351.485-88 ***CBI***4512910
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Quantidade: 25

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público da Serventia, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados,
por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, certificando-os de que os
protestos serão lavrados em 06/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às
15:00 horas, no Tabelionato.

Porto Velho 04 de novembro de 2019

IASMIN BRAGA BARBOSA>Escrevente Autorizada

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-04T15:51:19-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187